
 

- 1 - 

  

 
 

       

 

 

気持ちよい春風の中、入学式を迎えました。ぴかぴかのランドセルを背負い、小学生になる期待と喜びで目を

輝かせている一年生を見てとてもうれしく思います。お子さんのご入学を心よりお祝い申し上げます。 

笑顔で過ごし、学校生活に慣れることができるよう、担任一同精いっぱい努力してまいります。 

保護者の皆様のご支援とご協力をよろしくお願いいたします。 

担任の紹介 

 

クラスの色 １組(赤色)  ２組(黄色)  ３組(緑色)  

 ５・９組（青色） 

学校の電話番号 ０５６６－４２－８７００ 

（電話で欠席連絡をする場合は７：５０～８：２０でお願いします） 

※欠席連絡は tetoru をご利用ください。 

1組  

入学おめでとうございます。お子さんの入学を

心待ちにしていました。安心して学校生活を送る

ことができるように支援していきます。１年間よ

ろしくお願いします。 

２組  
入学おめでとうございます。笑顔あふれる楽し

いクラスにしていきたいと思います。１年間よろ

しくお願いします。 

３組  
入学おめでとうございます。元気いっぱい、笑

顔いっぱいの１年間にしたいと思います。よろし

くお願いします。 

５組  
入学おめでとうございます。笑顔あふれるクラ

スにしたいと思います。みんなで楽しい思い出を

たくさん作りましょう。よろしくお願いします。 

９組  

入学おめでとうございます。お子さんと一緒に、

にっこり笑顔でいろいろなことにチャレンジでき

る1年にしたいと思います。よろしくお願いしま

す。 

ご入学おめでとうございます

中央小学校 １年 

学年通信 

令和７年 ４月８日

Ｎｏ．１ 

 


